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93  ► LEGO

93E  ► LEGO

Megállóhelyek / Stops

Örökösföld
Szalag utca
Örökösföldi Piac
Család utca, hőközpont
Egészségügyi Szakközépiskola
Rendelőintézet
Megyei Bíróság
Szarvas utca 13.
Arany János utca
Vasútállomás
Autóbusz-állomás
Bethlen Gábor utca 67.
Tiszavasvári út
Szakiskola és Kollégium
Salamonbokor
LEGO, főbejárat
LEGO, 2. kapu
LEGO, főbejárat

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)
93

05:25
05:28
05:31
05:33
05:34
05:36

|
05:39
05:42
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05:14
05:15
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05:18
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05:27
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|
|
|
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05:55
05:58

|
|
|
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07:05
07:06
07:07
07:08
07:10
07:13
07:16
07:19
07:21
07:23
07:26
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07:37
07:40
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13:30
13:33
13:36
13:38
13:39
13:41

|
13:44
13:47
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17:25
17:28
17:31
17:33
17:34
17:36

|
17:39
17:42
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17:12
17:13
17:14
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17:16
17:18
17:21
17:23
17:25
17:27
17:30

|
|
|
|

17:39
17:42
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17:55
17:58

|
|
|
|

18:07

93

21:30
21:33
21:36
21:38
21:39
21:41

|
21:44
21:47

Megállóhelyek / Stops

Örökösföld
Szalag utca
Örökösföldi Piac
Család utca, hőközpont
Egészségügyi Szakközépiskola
Rendelőintézet
Megyei Bíróság
Szarvas utca 13.
Arany János utca
Vasútállomás
Autóbusz-állomás
Bethlen Gábor utca 67.
Tiszavasvári út
Szakiskola és Kollégium
Salamonbokor
LEGO, főbejárat
LEGO, 2. kapu
LEGO, főbejárat

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

93

05:25
05:28
05:31
05:33
05:34
05:36

|
05:39
05:42

93E
05:12
05:13
05:14
05:15
05:16
05:18
05:21
05:23
05:25
05:27
05:30

|
|
|
|

05:39
05:42
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05:55
05:58

|
|
|
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13:30
13:33
13:36
13:38
13:39
13:41

|
13:44
13:47
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17:25
17:28
17:31
17:33
17:34
17:36

|
17:39
17:42

93E
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:18
17:21
17:23
17:25
17:27
17:30

|
|
|
|

17:39
17:42
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17:55
17:58

|
|
|
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21:30
21:33
21:36
21:38
21:39
21:41

|
21:44
21:47

A hétvégén 13:30-kor, és a naponta 5:55-kor, 17:55-kor és 21:30-kor induló busz csak igény esetén közlekedik. Az utazási igényt jelezheti a
GYEREBUSZ webes alkalmazás használatával, a gyerebusz.nyiregyhaza.hu oldalon, illetve a MÁVDIREKT telefonszámain: +36 (1) 349 4949
vagy +36 (20/30/70) 499 4999, az indulást megelőzően legkorábban 15 nappal, legkésőbb pedig a járat végállomásáról történő indulás
előtti 30 perccel. Az autóbuszok a Vasútállomásnál a vasúti csatlakozásra legfeljebb 10 percet várnak, emiatt menetrendi eltérések
előfordulhatnak.
The bus departing at 13:30 on weekends, as well as the bus departing at 5:55, 17:55, 21:30 daily, runs as "Gyerebusz" (on demand only).
Please request the bus via GYEREBUSZ app: gyerebusz.nyiregyhaza.hu.
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93  ► Vasútállomás

93E  ► Örökösföld

Megállóhelyek / Stops

LEGO, főbejárat
LEGO, 2. kapu
LEGO, főbejárat
Zombori bokor
Salamonbokor
Szakiskola és Kollégium
Tiszavasvári út
Konzervgyár
Petőfi tér (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás
Arany János utca
Szarvas utca 13.
Luther tér
Rendelőintézet
Egészségügyi Szakközépiskola
Család utca, hőközpont
Örökösföldi Piac
Szalag utca
Örökösföld

Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)

93E

06:10
06:13

|
|
|
|
|

06:21
06:23
06:25
06:27
06:29
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
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14:10
14:13
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16:15
16:18

|
|
|
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16:28
16:30
16:32
16:35
16:38
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16:43
16:44
16:45
16:46
16:48

93E

18:10
18:13

|
|
|
|
|

18:21
18:23
18:25
18:27
18:29
18:32
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38

93
18:10
18:13

|
18:15
18:17
18:19
18:20
18:22
18:24
18:26
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22:10
22:13

|
22:15
22:17
22:19
22:20
22:22
22:24
22:26

Megállóhelyek / Stops

LEGO, főbejárat
LEGO, 2. kapu
LEGO, főbejárat
Zombori bokor
Salamonbokor
Szakiskola és Kollégium
Tiszavasvári út
Konzervgyár
Petőfi tér (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás
Arany János utca
Szarvas utca 13.
Luther tér
Rendelőintézet
Egészségügyi Szakközépiskola
Család utca, hőközpont
Örökösföldi Piac
Szalag utca
Örökösföld

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

93E

06:10
06:13

|
|
|
|
|

06:21
06:23
06:25
06:27
06:29
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
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06:10
06:13

|
06:15
06:17
06:19
06:20
06:22
06:24
06:26

93
14:10
14:13

|
14:15
14:17
14:19
14:20
14:22
14:24
14:26

93E

18:10
18:13

|
|
|
|
|

18:21
18:23
18:25
18:27
18:29
18:32
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
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18:10
18:13

|
18:15
18:17
18:19
18:20
18:22
18:24
18:26
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22:10
22:13

|
22:15
22:17
22:19
22:20
22:22
22:24
22:26

A hétvégén 14:10-kor, és a naponta 22:10-kor induló busz csak igény esetén közlekedik. Az utazási igényt jelezheti a GYEREBUSZ webes
alkalmazás használatával, a gyerebusz.nyiregyhaza.hu oldalon, illetve a MÁVDIREKT telefonszámain: +36 (1) 349 4949 vagy +36 (20/30/70)
499 4999, az indulást megelőzően legkorábban 15 nappal, legkésőbb pedig a járat végállomásáról történő indulás előtti 30 perccel.
The bus departing at 14:10 on weekends, as well as the bus departing at 22:10 daily, runs as "Gyerebusz" (on demand only). Please request
the bus via GYEREBUSZ app: gyerebusz.nyiregyhaza.hu.
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